DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPACIALIZAÇÃO DO
RACISMO TERRITORIAL NO RIO DE JANEIRO POR MEIO DO MAPEAMENTO
PARTICIPATIVO: UMA ANÁLISE DA ÁREA DE PLANEJAMENTO 5 COM DESTAQUE
PARA O BAIRRO DE CAMPO GRANDE de autoria de ROBERTA KELLY ALVES
AVELINO GOUVEA, ENZZO ALBORGHETTI BRUNO, FELIPE SOUZA DOS SANTOS,
GABRIELA SANTOS DA CONCEIÇÃO, STEFANE LIMA DA SILVA, LEANDRO ANDREI
BESER DE DEUS, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122645

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122645